
Piękna willa z niezależnym apartamentem dla gości

Odniesienie: 8473
Miejscowosc: Playa Paraiso
Typ: House (Villa)
Status: Sold
Cena: €1,350,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 6
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 1125 m2

Wewnetrzny (m2): 350 m2

Rok budowy: 2000

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Jacuzzi, Modern Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: BBQ Area, Garage, Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Potential: Space For Pool
Pokoje: Dining Area, Solarium And Jacuzzi
Wyswietlenia: Mountains, Partial Sea
Dodatkowy: Ceiling Fans, Ideal Family Home
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Piękna willa z niezależnym apartamentem dla gości

Clear Blue Skies ma zaszczyt zaprezentować tę wspaniałą willę z sześcioma sypialniami, położoną w Playa Paraiso,
w południowo-zachodniej części Teneryfy.

 Playa Paraiso to mała miejscowość wypoczynkowa na wybrzeżu, na skraju Costa Adeje, która wraz z sąsiednim
kurortem Callao Salvaje zapewnia bardziej stonowane otoczenie w porównaniu z głównymi kurortami na południu.
Położona tuż przy przedłużonej autostradzie TF1, Playa Paraiso jest obecnie tylko około 25 minut jazdy od lotniska
Tenerife South i 10 minut od Los Cristianos, Playa de las Americas oraz plaż, barów, restauracji i centrów
handlowych Costa Adeje. Mała plaża i brzeg morza znajdują się w odległości krótkiego spaceru od tego obiektu, a po
drodze znajduje się wiele sklepów, barów i restauracji, a nowe centrum handlowo-gastronomiczne Rosa Centre
dodaje kolejny wymiar do liczby udogodnień, jakie Playa Paraiso ma do zaoferowania oferta.

 Ta fantastyczna nieruchomość została wybudowana w 2000 roku i położona jest na ogromnej działce o powierzchni
1125 m² (ponad 1/4 akra) z tarasami i ogrodami o powierzchni 100 m² otaczającymi nieruchomość. To naprawdę
przestronny dom z 350 m² powierzchni mieszkalnej rozmieszczonej na trzech piętrach i jest oferowany na sprzedaż
w pełni umeblowany. Składa się z głównego domu z czterema sypialniami i samodzielnego apartamentu z dwiema
sypialniami. Na parterze znajduje się spora sypialnia z wbudowanymi szafami i łazienką, toaleta dla gości oraz
nowoczesna, niezależna kuchnia z wyspą pośrodku i dostępem przez drzwi patio na zadaszony taras, idealny do
relaksu i spożywania posiłków na świeżym powietrzu. Na piętrze znajdują się trzy sypialnie dwuosobowe, jedna z
łazienką i kolejna łazienka rodzinna, z których wszystkie oferują wspaniałe panoramiczne widoki. Dla miłośników
samochodów bezpośrednio pod domem na niższym poziomie znajduje się garaż na pięć samochodów oraz
apartament dla gości z niezależnym wejściem, dwiema sypialniami, łazienką, kuchnią, salonem i prywatnym
tarasem słonecznym.

 Zewnętrznie ta nieruchomość oferuje wiele różnych obszarów zewnętrznych, co oznacza, że zawsze znajdzie się
idealne miejsce na każdą okazję i nastrój. Znajduje się tu miejsce do grillowania, ogród ze sztuczną trawą, który nie
wymaga częstej konserwacji oraz jacuzzi i strefa do opalania, dzięki czemu jest to idealne miejsce na relaks i
cieszenie się fantastycznym słońcem przez cały rok. W razie potrzeby jest też dużo miejsca na prywatny basen.

 Tę piękną i pokaźną posiadłość naprawdę trzeba zobaczyć, dlatego zdecydowanie zaleca się osobiste obejrzenie.
Aby uzyskać więcej informacji i umówić się na obejrzenie, prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group SL w naszym
przyjaznym biurze Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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